Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303874>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED., CHIR. ET ART. GENS. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GUILLIELMUS ADOLPHUS 'T HOOFT,

Bordracenus.

A. D. IV M. FEBRUARII, ANNI MDCCCLVIII, HORA III.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. G. BROESE.
MDCCCLVIII.

THE BIBLE
UNIVERSAL TRANSLATIONS

ASSOCIATED BOOKS
T. H. E. S. B. S.
JOHN CHRISTIAN VAN COILLIE

THE BIBLE
UNIVERSAL TRANSLATIONS
ASSOCIATED BOOKS
T. H. E. S. B. S.
JOHN CHRISTIAN VAN COILLIE

UNIVERSAL TRANSLATIONS
ASSOCIATED BOOKS
T. H. E. S. B. S.
JOHN CHRISTIAN VAN COILLIE

UNIVERSAL TRANSLATIONS
ASSOCIATED BOOKS
T. H. E. S. B. S.
JOHN CHRISTIAN VAN COILLIE

T H E S E S.

I.

Emphyteusis praescriptione constitui nequit.

II.

Si scienti uxori res mariti ab extraneo donata sit, et maritus hoc scierit priusquam usucapiatur nec vindicet, interrumpetur possessio, quum sit donatio prohibita.

III.

Ad servitutem constituendam quasi traditio non requiritur.

IV.

Stricti juris actio non fit bonae fidei, exceptione doli opposita, uti docet CUIACIUS *Obs.* III. 17.

V.

Usufructuarius non habet jus in fructus, antequam inventarium fecerit, perceptos.

VI.

Interdicto, qui ultro curatorem sibi petiit, facultas matrimonium ineundi lege concessa non videtur.

VII.

Maritus, uxoris suae dementis curator legitimus, a iudice cantonali nominandus non est.

VIII.

Dissoluta honorum communione, maritus non tenetur gestionis suae rationes reddere.

IX.

Art. 406 C. C. alinea ultima non etiam spectat matrem, quae ex ejusd. Cod. art. 405 al. 2 tutelam amisit.

X.

Si intra sex menses, postquam sententia, qua di-

divortium pronuntiatum est, in rem judicatam transiit, alter conjugum decesserit, sententia adhuc insinuari potest; quo facto, non morte sed divortio matrimonium solutum esse habeatur.

XI.

Testimonii depositio, de qua Artt. 108 et 213 C. de Meth. Proc. loquuntur, non a jurejurando, sed post praevias quaestiones Art. 107 ejusd. Cod. incipere mihi videtur.

XII.

Societas mercatoria dissoluta declarari potest non esse solvendo.

XIII.

Verbis: »alle de schulden» in Art. 21 C. M. non tantum futura, sed etiam jam contracta societatis debita continentur.